



HH Ejendomme ApS

Skrænten 7
8410 Rønde
CVR-nr. 26998182

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.11.2021

Henrik Helsingreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HH Ejendomme ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 26998182

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Janne Helsengreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2020/21 og anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		750.510	716.004
Af- og nedskrivninger	1	(109.194)	(86.722)
Driftsresultat		641.316	629.282
Andre finansielle indtægter	2	5.191	6.747
Andre finansielle omkostninger		(1.113)	(8.845)
Resultat før skat		645.394	627.184
Skat af årets resultat	3	(141.986)	(138.489)
Årets resultat		503.408	488.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	450.000
Overført resultat		3.408	38.695
Resultatdisponering		503.408	488.695

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.149.729	2.198.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.998	471.184
Materielle aktiver	4	2.166.727	2.669.221
Anlægsaktiver		2.166.727	2.669.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.872	366.750
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender		163.872	366.750
Likvide beholdninger		862.748	526.784
Omsætningsaktiver		1.026.620	893.534
Aktiver		3.193.347	3.562.755

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.152.772	2.149.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	450.000
Egenkapital		2.777.772	2.724.364
Udskudt skat		45.945	59.268
Hensatte forpligtelser		45.945	59.268
Deposita		201.821	197.863
Skyldig skat		155.309	116.941
Anden gæld		12.500	464.319
Kortfristede gældsforpligtelser		369.630	779.123
Gældsforpligtelser		369.630	779.123
Passiver		3.193.347	3.562.755

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.149.364	450.000	2.724.364
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	3.408	500.000	503.408
Egenkapital ultimo	125.000	2.152.772	500.000	2.777.772

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	84.322	86.722
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	24.872	0
	109.194	86.722

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.191	6.707
Renteindtægter i øvrigt	0	40
	5.191	6.747

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	155.309	116.941
Ændring af udskudt skat	(13.323)	21.039
Regulering vedrørende tidligere år	0	509
	141.986	138.489

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.415.423	637.892
Afgange	0	(473.402)
Kostpris ultimo	2.415.423	164.490
Af- og nedskrivninger primo	(217.386)	(166.708)
Årets afskrivninger	(48.308)	(36.014)
Tilbageførsel ved afgange	0	55.230
Af- og nedskrivninger ultimo	(265.694)	(147.492)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.149.729	16.998

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HEJS Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
